



## Agli azionisti della Sicav DWS Invest Distribuzione supplementare dei dividendi 25 marzo 2022

Si avvisano gli azionisti della Sicav **DWS Invest** che la Società di Gestione DWS Investment S.A in accordo con il Consiglio di Amministrazione di DWS Invest SICAV, ha deciso di effettuare una distribuzione supplementare alla data del **25 marzo 2022** per le classi di azioni dei comparti di DWS Invest SICAV sotto indicate:

COMPARTO	ISIN	VALUTA	PRO-VENTI LORDI
DWS Invest ESG Euro Bonds (Short) LD	LU0145656475	EUR	0.67
DWS Invest ESG Euro Bonds (Short) TFD	LU1663870860	EUR	0.65
DWS Invest ESG Euro High Yield FD	LU2111935578	EUR	2.77
DWS Invest ESG Euro High Yield LD	LU2111935735	EUR	1.27
DWS Invest ESG Euro High Yield TFD	LU2111936030	EUR	1.03
DWS Invest ESG Euro High Yield XD	LU2111936204	EUR	3.04
DWS Invest ESG European Small/Mid Cap TFD	LU1932939645	EUR	0.63
DWS Invest ESG USD Corporate Bonds USD LD	LU1333038807	USD	1.91
DWS Invest Euro Corporate Bonds LD	LU0441433728	EUR	0.66
DWS Invest Euro Corporate Bonds TFD	LU1663874342	EUR	0.83
DWS Invest Euro High Yield Corporates FD	LU0813334322	EUR	3.55
DWS Invest Euro High Yield Corporates ID50	LU1432415641	EUR	3.85
DWS Invest Euro High Yield Corporates LD	LU0616839766	EUR	3.37
DWS Invest Euro High Yield Corporates ND	LU0616840426	EUR	2.62
DWS Invest Euro High Yield Corporates TFD	LU1663877287	EUR	3.30
DWS Invest Euro-Gov Bonds LD	LU0145652300	EUR	1.83
DWS Invest Euro-Gov Bonds TFD	LU1663883681	EUR	1.22

Detti proventi sono al lordo degli oneri fiscali vigenti in Italia.

## **Sicav DWS Invest**

2, Boulevard Konrad Adenauer L-1115 Lussemburgo